Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 079/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 124951/2022-SID 19.134.484-7/Josiane Krupa Gatto - CPF/CNPJ:  007.193.***-08 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.484-0;

 AIA 151930/2024-SID 22.129.397-5/Marcio Geraldo Ferrar - CPF/CNPJ:  886.077.***-91 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.326-6;

 AIA 141604/2021-SID 17.639.961-9/Odacir Giaretta - CPF/CNPJ:  371.583.***-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 148151/2023-SID 20.070.188-7/Pedro Zolin - CPF/CNPJ:  368.724.***-72 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 145523/2022-SID 19.134.499-5/Josiane Krupa Gatto - CPF/CNPJ:  007.193.***-08 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 146883/2022-SID 19.580.315-3/Manoel Nunes de Morais Netto - CPF/CNPJ:  566.434.***-

49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160504/2023-SID 20.187.530-7/Luiz Ricardo Aguiari - CPF/CNPJ:  076.225.***-50 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165977/2023-SID 21.460.845-6/Manoela Cristina Amaral da Rocha - CPF/CNPJ:

087.530.***-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 129288/2021-SID 17.569.143-7/Syn Biotec Ltda - CPF/CNPJ:  09.456.***/0001-92 - Aplica-

ção: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 139791/2020-SID 17.035.657-8/Robervan de Souza Porto - CPF/CNPJ:  778.107.***-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 164233/2024-SID 22.048.217-0/Sto Indústria e Comercio de Embalagens Ltda - CPF/CNPJ:

27.800.***/0002-94 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 132402/2023-SID 20.492.298-5/Município de Moreira Sales - CPF/CNPJ:  76.217.***/0001-

03 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 131573/2024-SID 21.549.493-4/Auto Posto Vale do Ivai II Ltda - CPF/CNPJ:

77.922.***/0001-76 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 127333/2020-SID 16.545.450-2/Eloir Nelson Lange - CPF/CNPJ:  555.158.***-00 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 163019/2024-SID 22.219.296-0/Posto Trevo Macedo Combustíveis Ltda - CPF/CNPJ:

76.284.***/0001-76 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 165764/2024-SID 22.279.815-9/Enilvo Schneckemberg - CPF/CNPJ:  072.941.***-09 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 167788/2024-SID 22.314.503-5/Posto Campo Bonito Rede Macedo Ltda - CPF/CNPJ:

12.807.***/0001-34 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 160066/2023-SID 20.917.181-3/Adair Cesari - CPF/CNPJ:  644.398.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 160067/2023-SID 20.917.910-5/Adair Cesari - CPF/CNPJ:  644.398.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 160068/2023-SID 20.917.181-3/Adair Cesari - CPF/CNPJ:  644.398.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

Curitiba, 29 de agosto de 2.024